E1-Turnier

Halsbeker
Hallenkick

Organizzatore:

Data: 15.11.2025, Inizio: 14:00
Luogo dell'evento: Brakenhoffhalle Westerstede, Von-Weber-Stralle 8, 26655 Westerstede

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

FC FW Zetel

N

SV Gotano

SG Halsbek

w

Tus Ocholt |

FC Rastede

B

TuS Vorw. Augustfehn

TuS Ocholt Il

5
6
7
8

Girone di qualificazione

TuS Lehmden

Segui i risultati in tempo reale

14:00 [A |SV Gotano TuS Vorw. Augustfehn Partecipante

2 1412 [B |FC Rastede TuS Lehmden 0 : 2 1.| TuS Vorw. Augustfehn 6: 3 3 7
3 1424 [A [FCFW Zetel Tus Ocholt | 3 : 1 2.|FC FW Zetel 6: 3 3] 6
4 14:36 |B [SG Halsbek TuS Ocholt II 4 : 1 3.|SV Gotano 3: 5| 2] 2
5 14:48 |[A |SV Gotano FC FW Zetel 0:2 4. Tus Ocholt | 4 : 8| -4 1
6 15:.00 [B |FC Rastede SG Halsbek 2 :3

7 1512 [A |Tus Ocholt | TuS Vorw. Augustfehn 1 3 _
8 15:24 B |TuS Ocholt Il TuS Lehmden 0 1 B Partecipante G dR Pt
9 15:36 [A |TuS Vorw. Augustfehn FC FW Zetel 2 1 1.| SG Halsbek 8 4 4 7
10 15:48 [B |TuS Lehmden SG Halsbek 1 1 2.| TuS Lehmden 4 1 7
11 16:00 |[A |Tus Ocholtl SV Gotano 2 2 3.| TuS Ocholt II 5 71 2|1 3
12 16:12 |B [TuS Ocholt I FC Rastede 4 : 2 4.| FC Rastede 4: 9 5| 0
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El-Turnier - Halsbeker

Hallenkick

Girone finale
3° Gruppo A 4° Gruppo B

13 16:32
SV Gotano FC Rastede
4° Gruppo A 3° Gruppo B

14 16:44
Tus Ocholt | TuS Ocholt Il
1° Gruppo A 2° Gruppo B

15 16:56
TuS Vorw. Augustfehn TuS Lehmden

16

17

18

19

20

17:08

17:20

17:32

17:44

17:56

2° Gruppo A
FC FW Zetel

Perdente 3° Semifinale (posi

Tus Ocholt |

Vincitore 3° Semifinale (posi

TuS Ocholt II

Perdente 1° Semifinale

FC FW Zetel

Vincitore 1° Semifinale

SG Halsbek

1° Gruppo B
SG Halsbek

Perdente 4° Semifinale (posi

SV Gotano

Vincitore 4° Semifinale (posi

FC Rastede

Perdente 2° Semifinale

TuS Lehmden

Vincitore 2° Semifinale

TuS Vorw. Augustfehn

Girone finale

—_

TuS Vorw. Augustfehn

SG Halsbek

TuS Lehmden

FC FW Zetel

FC Rastede

TuS Ocholt II

Tus Ocholt |

O IN[fojafH]@]N

SV Gotano
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