

E1-Turnier - Halsbeker Hallenkick



Organizzatore:

Data: 15.11.2025, Inizio: 14:00

Luogo dell'evento: Brakenhoffhalle Westerstede, Von-Weber-Straße 8, 26655 Westerstede Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

	Gruppo A		
1	FC FW Zetel		
2	SV Gotano		
3	Tus Ocholt I		
4	TuS Vorw. Augustfehn		

	Gruppo B
5	SG Halsbek
6	FC Rastede
7	TuS Ocholt II
8	TuS Lehmden

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		
1	14:00	Α	SV Gotano	TuS Vorw. Augustfehn	1 : 1
2	14:12	В	FC Rastede	TuS Lehmden	0 : 2
3	14:24	Α	FC FW Zetel	Tus Ocholt I	3 : 1
4	14:36	В	SG Halsbek	TuS Ocholt II	4 : 1
5	14:48	Α	SV Gotano	FC FW Zetel	0 : 2
6	15:00	В	FC Rastede	SG Halsbek	2 : 3
7	15:12	Α	Tus Ocholt I	TuS Vorw. Augustfehn	1 : 3
8	15:24	В	TuS Ocholt II	TuS Lehmden	0 : 1
9	15:36	Α	TuS Vorw. Augustfehn	FC FW Zetel	2 : 1
10	15:48	В	TuS Lehmden	SG Halsbek	1 : 1
11	16:00	Α	Tus Ocholt I	SV Gotano	2 : 2
12	16:12	В	TuS Ocholt II	FC Rastede	4 : 2

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	TuS Vorw. Augustfehn	6:	3	3	7
2.	FC FW Zetel	6:	3	3	6
3.	SV Gotano	3 :	5	-2	2
4.	Tus Ocholt I	4 :	8	-4	1

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
1.	SG Halsbek	8: 4	4	7	
2.	TuS Lehmden	4:1	3	7	
3.	TuS Ocholt II	5 : 7	-2	3	
4.	FC Rastede	4: 9	-5	0	



E1-Turnier - Halsbeker Hallenkick



Girone finale

No.	Inizio	Partita			.prod.	.rg.	
	4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
10	10 1600	3° Gruppo A	4° Gruppo B	0 1			
13	16:32	SV Gotano	FC Rastede	0 : 1			
		3º Semifinale (p	osizioni da 5 a 8)				
14	16:44	4º Gruppo A	3° Gruppo B	1 : 2			
14	10.44	Tus Ocholt I	TuS Ocholt II	Ι. Δ			
		2º Ser	mifinale				
15	16:56	1º Gruppo A	2º Gruppo B	2 : 0			
13	10.50	TuS Vorw. Augustfehn	TuS Lehmden	2.0			
		1º Ser	mifinale				
16	17:08	2º Gruppo A	1° Gruppo B	0 : 1			
10	17.06	FC FW Zetel	SG Halsbek	0 : 1			
		Partita pe	r il 7º posto				
17	17:20	Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi	2 : 1			
17	17.20	Tus Ocholt I	SV Gotano	2 . 1			
		Partita pe	r il 5º posto				
18	17:32	Vincitore 3º Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi	3 : 4			
10	17.52	TuS Ocholt II	FC Rastede	3 . 4			
	Partita per il 3º posto						
19	17:44	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	7 : 8		х	
19	17.44	FC FW Zetel	TuS Lehmden	7 . 8		^	
	Finale						
20	17:56	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	5 : 6		х	
20	20	17.50	SG Halsbek	TuS Vorw. Augustfehn	J . 0		^

Girone finale

Р	Partecipante
1.	TuS Vorw. Augustfehn
2.	SG Halsbek
3.	TuS Lehmden
4.	FC FW Zetel
5.	FC Rastede
6.	TuS Ocholt II
7.	Tus Ocholt I
8.	SV Gotano